
  

UCHWAŁA NR 386/2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2017 rok 

Na podstawie art.32 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077), § 10 Uchwały Budżetowej na 2017 rok Nr XXV/167/2016 z dnia 15 grudnia 2016 

r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 64 835 009,51 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 66 086 453,44 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2017 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 482 721 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                    /-/ Paweł Calak  

3. Członek                           /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                           /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 22 580,00

0,00 0,00

0,00 22 580,00

0,00 0,00

0,00 22 580,00

razem: 0,00 22 580,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 22 580,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 812 429,51 64 835 009,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 206 007,67 1 206 007,67

majątkowe 8 140 504,00 8 140 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

778 831,00 778 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

majątkowe

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
60 960,00 83 540,00

bieżące 56 671 925,51 56 694 505,51

180 608,58 203 188,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 180 608,58 203 188,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 386/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 07.12.2017 r.

1. Przewodniczący Zarządu 
Starosta

/-/ Magdalena Biernacka
2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1342108 1342108 534911 807197 0 0 0 0 0 65292 65292 0

zmniejszenie -2322 -2322 -1144 -1178 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2322 2322 80 2242 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1342108 1342108 533847 808261 0 0 0 0 0 65292 65292 0

przed zmianą 478400 478400 419911 58489 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2322 -2322 -1144 -1178 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2322 2322 80 2242 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 478400 478400 418847 59553 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9524860 9211519 6466487,6 2745031,4 0 313341 0 0 0 122385 122385 0

zmniejszenie -17600 -17600 -5100 -12500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17600 17600 0 17600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9524860 9211519 6461387,6 2750131,4 0 313341 0 0 0 122385 122385 0

przed zmianą 8645779 8638938 6043406 2595532 0 6841 0 0 0 122385 122385 0

zmniejszenie -12500 -12500 0 -12500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8645779 8638938 6043406 2595532 0 6841 0 0 0 122385 122385 0

przed zmianą 161315 161315 29302 132013 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5100 -5100 -5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 161315 161315 24202 137113 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 234213 234213 0 234213 0 0 0 0 0 5000 0 5000

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 233713 233713 0 233713 0 0 0 0 0 5000 0 5000

przed zmianą 234213 234213 0 234213 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 233713 233713 0 233713 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16140639,77 14724396,77 12078805 2645591,77 1236226 116155 63862 0 0 226500 226500 0

zmniejszenie -27545 -19645 -5000 -14645 0 -7900 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50125 50125 0 50125 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16163219,77 14754876,77 12073805 2681071,77 1236226 108255 63862 0 0 226500 226500 0

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2017 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

710 Działalność usługowa

1407400 60292

-2322 0

2322 0

1407400 60292

71015 Nadzór budowlany

478400 0

-2322 0

2322 0

478400 0

750 Administracja publiczna

9647245 0

-17600 0

17600 0

9647245 0

75020 Starostwa powiatowe

8768164 0

-12500 0

12500 0

8768164 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

161315 0

-5100 0

5100 0

161315 0

758 Różne rozliczenia

239213 0

-500 0

0 0

238713 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

234213 0

-500 0

0 0

233713 0

801 Oświata i wychowanie

16367139,77 0

-27545 0

50125 0

16389719,77 0

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 386/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 07.12.2017 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 918870 917620 758753 158867 0 1250 0 0 0 45000 45000 0

zmniejszenie -35 -35 0 -35 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 918870 917620 758753 158867 0 1250 0 0 0 45000 45000 0

przed zmianą 4114109 3642033 3212791 429242 463126 8950 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11290 11290 0 11290 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4124949 3652873 3212791 440082 463126 8950 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8393844 7518675 5876158 1642517 773100 102069 0 0 0 181500 181500 0

zmniejszenie -27060 -19160 -5000 -14160 0 -7900 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38800 38800 0 38800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8405584 7538315 5871158 1667157 773100 94169 0 0 0 181500 181500 0

przed zmianą 1506911 1503911 600 1503311 3000 0 0 0 0 1549460 1549460 0

zmniejszenie -1500 -1500 -500 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1506911 1503911 100 1503811 3000 0 0 0 0 1549460 1549460 0

przed zmianą 32600 32600 600 32000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -500 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32600 32600 100 32500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2454852 2301334 2127225 174109 136418 17100 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2455352 2301834 2127225 174609 136418 17100 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2094386 2092886 1961446 131440 0 1500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2094886 2093386 1961446 131940 0 1500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5221352 762836 621795 141041 2083008 2268713,83 106794,17 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2370 0 0 0 0 -2370 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2370 2370 0 2370 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5221352 765206 621795 143411 2083008 2266343,83 106794,17 0 0 0 0 0

przed zmianą 2038405 187008 76973 110035 1630683 220714 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2370 0 0 0 0 -2370 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2370 2370 0 2370 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2038405 189378 76973 112405 1630683 218344 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 217268 217268 1500 215768 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 217268 217268 1500 215768 0 0 0 0 0 0 0 0

80111 Gimnazja specjalne

963870 0

-35 0

35 0

963870 0

80120 Licea ogólnokształcące

4114109 0

-450 0

11290 0

4124949 0

80130 Szkoły zawodowe

8575344 0

-27060 0

38800 0

8587084 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

851 Ochrona zdrowia

3056371 0

-1500 0

1500 0

3056371 0

85149 Programy polityki zdrowotnej

32600 0

-1500 0

1500 0

32600 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2454852 0

0 0

500 0

2455352 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

2094386 0

0 0

500 0

2094886 0

855 Rodzina

5221352 0

-2370 0

2370 0

5221352 0

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

2038405 0

-2370 0

2370 0

2038405 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

217268 0

-200 0

200 0

217268 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 200768 200768 1500 199268 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200768 200768 1500 199268 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51845425,44 44191353,77 31475382,6 12715971,17 3599372 3004642,83 597832,84 0 452224 14218448 14213448 5000

zmniejszenie -52037 -41767 -11744 -30023 0 -10270 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 74617 74617 80 74537 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51868005,44 44224203,77 31463718,6 12760485,17 3599372 2994372,83 597832,84 0 452224 14218448 14213448 5000

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

90095 Pozostała działalność

200768 0

-200 0

200 0

200768 0

-52037 0

74617 0

66086453,44 60292

Wydatki razem:

66063873,44 60292

1. Przewodniczący Zarządu 
Starosta

/-/ Magdalena Biernacka
2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak
3. Członek

/-/ Anna Maliszewska
4. Członek

/-/ Radosław Kasiak 
5. Członek

/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 644000 644000 534911 109089 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2322 -2322 -1144 -1178 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2322 2322 80 2242 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 644000 644000 533847 110153 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 465000 465000 419911 45089 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2322 -2322 -1144 -1178 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2322 2322 80 2242 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 465000 465000 418847 46153 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8151407 7141912 4807148,6 2334763,4 50720 958775 0 0 0 331314 331314

zmniejszenie -2322 -2322 -1144 -1178 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2322 2322 80 2242 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8151407 7141912 4806084,6 2335827,4 50720 958775 0 0 0 331314 331314

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

710 Działalność usługowa

644000 0 0

-2322 0 0

2322 0 0

644000 0 0

71015 Nadzór budowlany

465000 0 0

-2322 0 0

2322 0 0

465000 0 0

0

-2322 0 0

2322 0 0

8482721 0 0

Wydatki razem:

8482721 0

1. Przewodniczący Zarządu 
Starosta

/-/ Magdalena Biernacka
2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak
3. Członek

/-/ Anna Maliszewska
4. Członek

/-/ Radosław Kasiak 
5. Członek

/-/ Dariusz Tabęcki

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 386/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 07.12.2017 r.


